

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Milo Taxa 1 ApS

Herningvej 267, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 39 69 45 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Milorad Jovanovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Milo Taxa 1 ApS Herningvej 267 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 39 69 45 06
	Stiftet: 2. juli 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Milorad Jovanovic, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Milo Holding Aalborg ApS Cvr. 39 69 44 92

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med drift af taxa samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 422 t.kr. mod 229 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	421.568	228.886
1 Personaleomkostninger	-390.987	-231.182
Driftsresultat	30.581	-2.296
Andre finansielle indtægter	509	44
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.687	-788
Resultat før skat	29.403	-3.040
Skat af årets resultat	0	-15.630
Årets resultat	29.403	-18.670
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	29.403	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.670
Disponeret i alt	29.403	-18.670

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.897	11.880
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.929	3.162
Andre tilgodehavender	0	4.000
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	18.295	0
Periodeafgrænsningsposter	8.446	7.463
Tilgodehavender i alt	<u>74.567</u>	<u>26.505</u>
Likvide beholdninger	<u>32.743</u>	<u>27.119</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.310</u>	<u>53.624</u>
Aktiver i alt	<u>107.310</u>	<u>53.624</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-20.558	-49.961
Egenkapital i alt	<u>29.442</u>	<u>39</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.003	24.452
Anden gæld	52.865	29.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.868</u>	<u>53.585</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.868</u>	<u>53.585</u>
Passiver i alt	<u>107.310</u>	<u>53.624</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-31.291	18.709
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.670	-18.670
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-49.961	39
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.403	29.403
	50.000	-20.558	29.442

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	351.942	220.340	
Pensioner	34.238	7.158	
Andre omkostninger til social sikring	4.807	3.684	
	<u>390.987</u>	<u>231.182</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.687	788	
	<u>1.687</u>	<u>788</u>	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,25	0	18.295
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 67 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Milo Holding Aalborg ApS, CVR-nr. Cvr. nr. 39 69 44 92, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
